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Njut av Guds 
sommar! 

Att ligga på en filt på gräset och blunda. Det 
är sommar för mig. Jag ligger inte där främst 
för att sola, för jag är ingen särskild sol-
dyrkare. Jag blir snarare yr av värmen och röd 
som en kräfta av solens strålar. Så skugga får 
det bli. Nej, främst ligger jag där för att lyssna 
och jag tycker mig höra bättre om jag blundar. 
Ofta hör jag de där ljuden som hör vardagen 
till, som bilar som kör, människor som pratar, 

hundar som skäller och industrifläktar. Det är de där ljuden som man är så van vid så 
man knappast reagerar längre. Men jag hör också andra ljud, som fågelkvitter, humlor 
som flyger, vinden som far bland löven i trädet, och barn som skrattar när de spelar 
badminton på gräsmattan några meter ifrån. Det är för dessa sommarljud jag ligger 
i gräset och blundar. Många av dessa ljud finns inte i någon annan årstid än just 
sommaren. 

När jag ligger där i gräset blundandes och tänker så slår det mig ofta att om jag inte 
tog dessa välbehövliga raster så skulle jag ha missat alla dessa sommarljud. För själva 
poängen med hela grejen är att återhämta mig och fylla på med nytt. Återhämta mig 
från höstens, vinterns och vårens hets, från vardagens jäktande och jagande och fylla 
mig med ny kraft och energi.

Att ligga på en filt i gräset och blunda. Det är bön för mig. Jag ligger inte där för att 
visa upp mig för att människor ska tycka att jag är jättetroende, det kan ändå inte 
mätas. Nej, främst ligger jag där och blundar och ber för att höra bättre. Ofta blir 
bönen det som hör vardagen till som ”Hjälp mig så jag hinner med tåget!” eller 
”Gud, ge mig tålamod!”. Dessa nödrop har nog Gud hört mig be många gånger! 
I vardagen är det så lätt att sätta sig själv i fokus. Istället försöker jag lyssna till 
det Gud har att säga. I alla dessa sommarljud finns hans röst som manar oss till 
återhämtning till kropp och själ. Genom vila, bön och gemenskap genom hans ord 
och nattvard fyller han på med ny kraft och energi. 
Gå gärna ut och njut av Guds sommar!

Ullrika Jäderland 
Pastorsadjunkt
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Loppis i Lyktan Den 2 juli blir det 
Barnloppis i församlingshemmet Lyktan i Vislanda. 
Loppisen är ett idéellt initiativ från vår Kyrkisgrupp. 
Håll utkik på hemsidan och på facebook för mer info!
www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge

Välbesökt frukostföreläsning 
När förre vårdcentralchefen Urban Stattin höll föreläsning i Blädinge i början på april, 
fylldes församlingshemmet till bredden 
med åhörare. Gästerna bjöds på en stor 
frukostbuffé och en föreläsning på temat 
Hälsa och livskvalitet.

Vem tycker du ska föreläsa nästa gång? 
Skicka gärna ett förslag till:
vislanda.pastorat@svenskakyrkan.se

Litauenhjälpen 
Engagemanget för Litauenhjälpen var som vanligt stort bland våra församlings-
medlemmar i Blädinge och Vislanda, när insamlingen pågick under en vecka i april. 
Tack till alla er som varit med och bidragit. Vi vet att Litauenhjälpen gör ett gott 
arbete på plats i Litauen, och redan i höst blir det en ny insamling. Passa på i 
sommar att rensa ut sånt du vill skänka! 

Sykretsen upphör!
Efter 53 år tillsammans har nu 
Lindås kyrkliga syförening haft sin 
sista träff. De sista stickade alstren 
och insamlade medlen skänktes till 
Litauenhjälpen.  

Efterlysning! 
Har du gamla leksaker eller barnkläder och vill visa upp dem på vår utställning i 
Blädinge i sommar? 
Kontakta Eva Welinder 0730-829381 eller Monica Wessfeldt-Berg 0472-552077.

Vill du bli medlem i Svenska Kyrkan? Läs mer på sidan 10!
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Besök från Brasilien 
I mars i år hade våra församlingar 
besök av Tatiane Gaulke och Débora 
Grenzel, två tjejer från olika delar 
av Brasilien. De är båda engagerade i 
sina respektive församlingar i IECLB 
- Igreja Evangélica de Confissão Lute-
rana no Brasil och kom till oss via ett 
stipendieprogram, där de båda blev 
antagna. I slutet av deras besök satte 
vi oss ner för att prata om deras upp-
levelser av sin tid i Vislanda-Blädinge. 

Débora: Jag har aldrig varit utanför Brasilien tidigare och först ville jag åka till ett 
ställe där ingen kunde engelska, så jag skulle bli tvungen att lära mig ett nytt språk. 
Men nu är jag glad att alla svenskar kan engelska – svenska är ju jättesvårt! 
Tatiane: Det har varit väldigt spännande att få uppleva en ny kultur och de traditioner 
ni har här. Jag jobbar med barn i kyrkan hemma och jag har fått mycket inspiration.
 
Både Tatiane och Débora har trivts bra här, hemlängtan har inte varit så stor och 
inte kulturkrockarna heller.
T: Första intrycket var att det var väldigt kallt, det var snö när vi kom hit! Och så är 
det fika hela tiden. Alltid en massa fika! 
D: Och så dörrarna. De går åt fel håll! Vi har försökt öppna många ytterdörrar inåt, 
men här öppnas alla utåt, det känns jättekonstigt och vi skrattar hela tiden åt det!  
Annars är det inte så annorlunda. Vi har ju vår Gud gemensamt.

Débora och Tatiane har varit med i våra barngrupper och jämför hur 
verksamheten skiljer sig från den de är vana vid:
T: Det är ganska likt faktiskt. Barn är barn, det är inte någon skillnad på barn i 
Brasilien och här. 
D: I verksamheten är nog den största skillnaden att vi har mer bibelstudier, för både 
stora och små. Vi pratar mer om hur vi kan vara bra exempel för andra, genom att lära 
oss mer om bibeln. 

Tjejerna tar med sig en del nya idéer till sitt arbete i Brasilien:
T: Om jag får möjlighet ska jag starta en grupp för föräldrar och barn, som Kyrkis 
och öppna förskolan här. 
D: Jag inspirerades mycket av dopfesterna, vi har också såna men era är mer 
anpassade för barnen – det tar jag med mig hem! 
Nu har Tatiane och Débora fortsatt sin resa och vi tackar dem för att de ville 
komma och vara del av våra församlingar!
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Dopfest
i Blädinge
Den 20 april hade vi storslaget 
dopkalas i Blädinge Kyrka och 
församlingshem! Våra duktiga 
barngrupper som medverkade 
med sång och dans, gjorde 
gudstjänsten till en fantastisk 
fest. Efteråt samlades alla till 
underbar tårtfika i församlings-
hemmet! 
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Döpta
Vi välkomnar Ludwig Folkesson, Mattis Lundström 
och Adrian Klimczuk Johansson in i Guds stora 
familj och i våra församlingars gemenskap.

Guds 
mötesplatser
B=Blädinge Kyrka  V=Vislanda Kyrka

 Kyrkbil    Kyrkhäst 

Maj
29 Första söndagen efter Trefaldighet
 V 14.00 Mässa. 
 

Juni
2 Torsdag 
 V 14.00 Gudstjänst på Björkliden. 

5 Andra söndagen efter Trefaldighet
 B 12.00 Musikgudstjänst med 
 kristna rockbandet Wytch Hazel
 från England. 

12 Tredje söndagen efter Trefaldighet
 V 10.00 Gudstjänst. Kyrkbil.

16 Torsdag
 V 14.00 Mässa på Björkliden. 

19 Fjärde söndagen efter Trefaldighet
 V 10.00 Mässa. Kyrkbil.

 
25 Midsommardagen
 V 14.00 Gudstjänst.

  
26 Den helige Johannes Döparens dag

 B 10.00 Mässa. Kyrkbil.
  

30 Torsdag 
 V 14.00 Gudstjänst på Björkliden. 
 V 19.00 Musik i sommarkväll. 

Juli
3 Sjätte söndagen efter Trefaldighet 

 V 10.00 Mässa. Kyrkhäst.
 
7 Torsdag 
 V 19.00 Musik i sommarkväll. 
 
10 Kristi förklarings dag

  V 10.00 Gudstjänst. Kyrkhäst.
           

14 Torsdag 
 V 14.00 Mässa på Björkliden. 
 V 19.00 Musik i sommarkväll. 

   
17 Åttonde söndagen efter 
 Trefaldighet

 V 10.00 Mässa. Kyrkhäst.

20 Onsdag  
 B 20.00 Musik i sommarkväll. 

24 Nionde söndagen efter Trefaldighet
 V 14.00 Friluftsgudstjänst.

 Stenbacken Spjutaretorp. 
 Medtag kaffekorg. Kyrkbil.
 B 18.00 Mässa.

  
27 Onsdag
 B 20.00 Musik i sommarkväll. 

28 Torsdag
 V 14.00 Gudstjänst på Björkliden. 

31 Tionde söndagen efter Trefaldighet
 V 14.00 Friluftsmässa. Piggaboda  

 kvarn. Medtag kaffekorg. Kyrkbil.
 B 18.00 Gudstjänst. 
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Augusti
3 Onsdag
 B 20.00 Musik i sommarkväll. 

7 Elfte söndagen efter Trefaldighet
 V 14.00 Friluftsgudstjänst, Skeppshult.  

 Medtag kaffekorg. Kyrkbil.
 B 18.00 Mässa.  

11 Torsdag
 V 14.00 Mässa på Björkliden.  

14 Tolfte söndagen efter Trefaldighet
 V 10.00 Mässa. Kyrkbil.

21 Trettonde söndagen efter 
 Trefaldighet
 V 14.00 Gudstjänst. 

25 Torsdag
 V 14.00 Gudstjänst på Björkliden.

28 Fjortonde söndagen efter 
 Trefaldighet

 V 10.00 Mässa. Kyrkbil.
 B 14.00 Gudstjänst. 

September
  4 Femtonde söndagen efter 
 Trefaldighet
 V 10.00 Mässa.
 B 14.00 Gudstjänst. 

6 Tisdag
 V 09.30 Vardagsgudstjänst. 

8 Torsdag 
    V 14.00 Mässa på Björkliden. 
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. 

11 Sextonde söndagen efter 
 Trefaldighet
 V 14.00 Temagudstjänst. 
 Konfirmandinskrivining. 

Kyrkbilarna går oftare!
Nu erbjuder vi fler kyrkbilar för 
den som behöver transport till och 
från våra kyrkor. Samtidigt inför 
vi en låg egenavgift (20 kr) för 
resan tur och retur. Den som vill 
resa beställer själv bil hos Vislanda 
Taxi 0472-30123, helst dagen 
innan men senast 1,5 timme innan 
samma dag. Lämna pengar till 
kyrkvaktmästaren vid kyrkobesök 
och vid andra besök till någon 
anställd personal. 
Kyrkhäst kostar 20 kr tur och retur, 
för turlista se nästa uppslag.

Reservation för ändringar och/eller 
tillägg. 
Mer information kommer i våra 
annonser i Lokaltidningen Alvesta, 
i predikoturerna i Smålandsposten 
och på vår hemsida. 

Tack och uppstart v 36
Tänk! Vad tiden går fort…
TACK! Till er barn och föräldrar…
för ett kul, givande och härligt år!
Fyllt med samtal, lek, andakter, 
pyssel, uteliv, läger och bus tillsam-
mans. Nu tar vi ett långt och skönt 
sommarlov…
Håll utkik på vår Facebooksida och 
Hemsida! Vecka 36 drar verksam-
heten igång igen!

Allt gott! Vi ses / Joen

Juli
3 Sjätte söndagen efter Trefaldighet 

 V 10.00 Mässa. Kyrkhäst.
 
7 Torsdag 
 V 19.00 Musik i sommarkväll. 
 
10 Kristi förklarings dag

  V 10.00 Gudstjänst. Kyrkhäst.
           

14 Torsdag 
 V 14.00 Mässa på Björkliden. 
 V 19.00 Musik i sommarkväll. 

   
17 Åttonde söndagen efter 
 Trefaldighet

 V 10.00 Mässa. Kyrkhäst.

20 Onsdag  
 B 20.00 Musik i sommarkväll. 

24 Nionde söndagen efter Trefaldighet
 V 14.00 Friluftsgudstjänst.

 Stenbacken Spjutaretorp. 
 Medtag kaffekorg. Kyrkbil.
 B 18.00 Mässa.

  
27 Onsdag
 B 20.00 Musik i sommarkväll. 

28 Torsdag
 V 14.00 Gudstjänst på Björkliden. 

31 Tionde söndagen efter Trefaldighet
 V 14.00 Friluftsmässa. Piggaboda  

 kvarn. Medtag kaffekorg. Kyrkbil.
 B 18.00 Gudstjänst. 
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Sommarkyrkan i Vislanda v26-28

V 26 27/6-3/7
Kyrkan öppen ons-sön 10-16
Café Lyktan öppet ons-lör 10-16, sön 11-16
Musik i sommarkväll tors kl 19: Sånger ur musikaler med Sofie Måård, 
sång och Jan Hydbring, piano.

V 27 4/7-10/7
Kyrkan öppen ons-sön 10-16
Café Lyktan öppet ons-lör 10-16, sön 11-16
Torsdag kl 19 Musik i sommarkväll med Andree Bengtsson, sång och piano. 
Lördag kl 14-15 Kyrkogårdsvandring med Magnus Hedstig.

V 28 11/7-17/7
Kyrkan öppen ons-sön 10-16
Café Lyktan öppet ons-lör 10-16, sön 11-16
Torsdag kl 19 Musik i sommarkväll  med Maria Carlsson, sång och Jan Hydbring, 
piano.
Fredag kl 12.30-15.30 Hembygdsföreningen visar stugorna i Lindås. 

Mer info om tider och aktiviteter se:
www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge 
www.facebook.se/svenskakyrkan.vislanda.bladinge
Telefon 0472-30007 

           Turlista för Sommarkyrkans Ardennerlinje 2016 

Onsdag - söndag 24 juni-12 juli 
Till/Från
ICA

Till/från 
Björkliden

Till Lyktan Från  
Lyktan

Till/från
Björkliden 

Till/Från 
ICA

10.00* 10.15* 10.30* 11.30 11.45 12.00

12.00 12.15 12.30 13.30 13.45 14.00

14.00 14.15 14.30 15.30 15.45 16.00

*Söndagar avgår denna tur från ICA  09.30, från Björkliden 09.45 och kommer till Lyktan 
10.00. Kostnad 20 kr t/r, biljetter säljs av kuskarna.

Turlista för Sommarkyrkans 
Ardennerlinje 2016

Onsdag - söndag 29 juni-17 juli
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Sommarkyrkan i Blädinge  v29-31

Vecka 29 18/7-24/7
Tisdag Kl. 14-18 Kyrkan och caféet öppet. 
  Kl. 15 andakt i kyrkan, därefter föredrag i församligshemmet, 
  Sven-Olof Nilsson, Alvesta, läser sommardikter.
Onsdag  Kl. 18-20 Kyrkan och caféet öppet. 
  Kl. 20 Musik i sommarkväll med Cecilia Alriksson och Sara Wåhlin. 
Torsdag  Kl. 14-18 Kyrkan och cafeet öppet. 
  Kl. 15 andakt i kyrkan, därefter föredrag i församlingshemmet. Sven Aronsson 
  och Ola Aronsson Micki Leksaker i Gemla berättar historik om företaget.
Söndag  Kl. 18-21 Kyrkan öppen. 
  Kl. 19-21 Caféet öppet.
  Kl. 18 Musikgudstjänst Vilma Flood på sång och gitarr, 
  musiksamarbete med Kafé de luxe.

Vecka 30 25/7-31/7
Tisdag  Kl. 14-18 Kyrkan och caféet öppet. 
  Kl. 15 andakt i kyrkan, därefter föredrag i församlingshemmet, 
  Margareta Westström Moheda berättar om ett Bonnakalas.
Onsdag  Kl. 18-20 Kyrkan och caféet öppet. 
  Kl. 20 Musik i sommarkväll  med Pelle Ljungberg, sång och gitarr, 
  musiksamarbete med Kafé de luxe.
Torsdag  Kl. 14-18 Kyrkan och cafeet öppet. 
  Kl. 15 andakt i kyrkan, därefter föredrag i församlingshemmet, 
  Läkeväxtvandring i Guds fria natur – Örtmedicinare Ann-Louise Fransson 
  lär dig om ätliga och medicinala vilda växter.
Söndag  Kl. 18-21 Kyrkan öppen. 
  Kl. 19-21 caféet öppet. 
  Kl. 18 Musikgudstjänst Jennie Ståbis sång, musiksamarbete med Kafé de luxe.

Vecka 31 1/8-7/8
Tisdag Kl. 14-18 Kyrkan och caféet öppet. 
  Kl. 15 andakt i kyrkan, därefter Kyrkogårdsvandring med Anders Ring.
Onsdag  Kl. 18-20 Kyrkan och caféet öppet. 
  Kl. 20 Musik i sommarkväll med Mats och Kjell.
Torsdag  Kl. 14-18 Kyrkan och cafeet öppet. 
  Kl. 15 andakt i kyrkan, därefter föredrag i församlingshemmet. Anna Liljequist,  
  Tassemarken utanför Ljungby berättar om ”När vår herre skapade fladdermusen”.
Söndag  Kl. 18-21 Kyrkan öppen. 
  Kl. 19-21 caféet öppet.
  Kl. 18 Musikgudstjänst Four Hands gitarrduo, musiksamarbete med Kafé de luxe.

Kom även och besök vår fina utställning om gamla leksaker och barnkläder fram 
till 70-talet! Mer info om tider och aktiviteter se:
www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge
www.facebook.se/svenskakyrkan.vislanda.bladinge
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Tillbaka till kyrkan?
 
Har din väg genom livet lett dig bort från kyrkan? Har du valt att gå ur eller aldrig 
varit medlem? Du är välkommen att bli en del av Svenska kyrkan och vår gemenskap 
oavsett vem du är. Här finns en plats för dig med din tro och dina frågor. Men också 
för dig som vill engagera dig för rättvisa och en bättre värld, som vill sjunga i kör eller 
kanske finna ro i en hektisk vardag. Även om du en gång gått ur Svenska Kyrkan, är du 
varmt välkommen tillbaka!

Gör så här: 
Ring till oss på 0472-30007
Eller maila till vislanda.pastorat@svenskakyrkan.se

Svenska kyrkan erbjuder dop, konfirmationer, bröllop 
och begravningar, och firar gudstjänster, mässor 
och andakter. Men vi står också för Sveriges största 
musikscen med tusentals körer och konserter. Kyrkan 
ordnar aktiviteter som öppna förskolor, ungdoms-
grupper, pensionärsträffar, språkkaféer. Kyrkan 
stöttar också de som är mest utsatta i samhället. 
Det finns både präster, diakoner och samtalsterapeuter 
som kan hjälpa och ge råd. I andra länder pågår ett 
omfattande arbete med att ge stöd åt människor 
som drabbats av katastrofer, svält och konflikter. 
Vi tar också hand om de cirka 3 400 kyrkorna som 
finns i Sverige och som berättar om vår gemensamma 
tro och historia. Läs mer om vår verksamhet och vad 
det innebär att vara medlem här:
www.svenskakyrkan.se/valkommen-som-medlem

Kyrkvägen säkrare!
Tack vare en ny heldragen linje är det nu säkrare för 
alla fotgängare och cyklister att ta sig till och från 
Vislanda Kyrka. Den heldragna linjen skapar en vägkant 
som är till för gång- och cykeltrafik i båda riktningarna. 
Bilarna får hålla högst 40 km/h och det är förbjudet för 
bilar att korsa den heldragna linjen. 
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Arbetet med våra kyrkogårdar!
 
Arbetsledande kyrkvaktmästare Håkan Jonasson informerar:

Namnskylt eller inte i Minneslunden?
I Minneslunden i Vislanda har det nu beslutats att man ska kunna 
välja om man vill ha namnskylt eller inte. Önskar man namnskylt 
så får man höra av sig till kyrkogårdsförvaltningen som ombesörjer 
att beställa och sätta upp skylten. Kostnaden för skylten är för närvarande 2500 kronor 
och den får sitta uppe i 25 år. Ni som redan har anhöriga gravsatta i Minneslunden 
kommer att få ett brev hem där det står vad som gäller och hur ni ska gå till väga om 
ni önskar skylt, då de gamla skyltarna kommer att plockas bort när det nya är klart. 
Är det någon anhörig som inte fått brev med info så hör av er till oss för det har varit 
ett detektivarbete att hitta anhöriga till de som är gravsatta.
I Askgravlunden ska man nu kunna förlänga efter de 25 åren så att skylten får sitta 
längre men där är det inte valfritt om man vill ha namnskylt.

Vad är skillnaden på gravrätt och gravskötsel?
Om du får ett brev hem från Svenska kyrkan kan det handla om gravrätt eller gravskötsel. 
Det är viktigt att hålla reda på skillnaden på dessa två, det här är vad det innebär: 
-  Förnyelse av gravrätt är om man vill behålla platsen för en grav när tiden för den 
 går ut.
-  Får man däremot ett brev om att gravskötseln går ut betyder det om man vill 
 förlänga att vi ska sköta om planteringen.

Måste gravstenen säkras? 
Har du fått hem ett brev om att en gravsten måste säkras upp? Är du gravrättsinne-
havare så innebär det att du måste se till att den säkras enligt gällande regler från 
Centrala Gravvårdskommittén. Detta innebär inte att stenen ska rätas upp, vilket är 
något många missuppfattar. Kontakta kyrkvaktmästare innan jobbet påbörjas och när 
det är klart. Tänk på att om du gör jobbet själv så är du ansvarig om det händer något. 
Du kan också få hjälp att säkra gravstenen, kontakta begravningsbyrån 
eller stenfirman direkt, du kan även kontakta vaktmästeriet för mer 
information. Vill man istället lämna tillbaka gravrätten så går det bra 
att göra det även om inte gravrättstiden gått ut. 

Du vet väl att? 
-  Om du har ett äldre skötselavtal med lökplantering, går det bra  
 att ändra till penséer. 
-  Vi tar gärna emot blommor i sommar till altarblommar i våra  
 kyrkor, är du intresserad hör av dig!

Har du frågor? Kontakta Håkan på 0472-41128 



Födelsedagskalas 75+ Vårens stora födelsedagskalas samlade jubilarer 
mellan 75 och 101 år från våra församlingar! I Lyktan firades de med smörgåstårta, 
prinsesstårta och varsin vacker blomma. Grattis!  

Vaktmästare
Håkan Jonasson _____________ 411 28
Johanna Eriksson ____________300 06

Informatör
Kristin Horn Sellström ___ 0731-594800 
kristin.horn.sellstrom@svenskakyrkan.se

Kyrkorådet för Vislanda och Blädinge 
pastorat, ordf.
Kjell Magnusson ____________303 73
Församlingsrådet i Vislanda, ordf.
Mats Nilsson _______________309 82
Församlingsrådet i Blädinge, ordf. 
Karin Wikström _______ 0707-564653
 
Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge

Facebook: 
/svenskakyrkan.vislanda.bladinge
E-post:
vislanda.pastorat@svenskakyrkan.se

Telefon ___________________ 300 07
Fax _______________________ 300 14

Kyrkoherde
Anders Lindow ______________302 27

Pastorsadjunkt   
Ullrika Jäderland _______ 0730-741551
Kanslist
Cathrine Björkman ___________300 07
Kantor
Jan Hydbring ________________304 91
Pedagog
Johanna Brandi ______________300 13

Värdinnor
Marie Lennartsson Lindstam____304 93
Agneta Andersson ______ 0705-560685

341                                               293

www.kst.se

KVINNOJOUREN BLENDA
VÄXJÖ

VI  SAMARBETAR MED

Kontakt Expedition tis-tors 10-12. Bland annat bokning av församlingshemmen.


